
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/305/2023 

RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia prowadzonego przez gminę 

przedszkola publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.) i art. 52 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/189/2014 Rady Gminy Rąbino z dnia 12 czerwca 2014 r. (Dz. U. Woj. Zach. 

z 2014 r. poz. 2988 z póź. zm.) w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia prowadzonego przez 

gminę przedszkola publicznego § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa w § 1, ustala się opłatę w wysokości 

1,30 zł (jeden złoty, 30/100 groszy)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr L/266/2022 Rady Gminy Rąbino z dnia 9 listopada 2022 r. (Dz.U. Woj. Zach. 

z 2022 r. poz. 5092) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia prowadzonego 

przez gminę przedszkola publicznego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Reichert 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3207


		2023-06-01T09:33:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




